Setelah PPK/PP melakukan tahapan Pemilihan Produk, maka PPK/PP 
akan memilih produk pada Katalog Elektronik dengan urutan/prioritas 
sebagai berikut:
1) Penyedia dengan Kualifikasi Usaha Kecil atau Koperasi Apabila nilai 

paket E-Purchasing sampai dengan Rp. 15.000.000.000,00 (lima 
belas miliar rupiah), maka PPK/PP memilih produk dari Penyedia 
dengan Kualifikasi Usaha Kecil atau Koperasi.

2) Penyedia dengan Kualifikasi Non Usaha Kecil atau Koperasi Apabila 
nilai paket E-Purchasing lebih dari Rp. 15.000.000.000,00 (lima belas 
miliar rupiah) atau Nilai paket E-Purchasing sampai dengan 
Rp. 15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah) namun tidak ada 
Penyedia dengan Kualifikasi Usaha Kecil atau Koperasi yang mampu 
dan mencantumkan produk maka PPK/PP dapat memilih produk dari 
Penyedia dengan Kualifikasi Non Usaha Kecil atau Koperasi

d) Harga Terbaik.
Setelah PPK/PP melakukan tahapan Pemilihan Produk sebagaimana di

[...]

d) Pokja Pemilihan mengisi volume/kuantitas barang/jasa yang akan 
dilakukan Mini-Kompetisi.

e) Pokja Pemilihan menentukan kualifikasi usaha bagi penyedia Katalog 
Elektronik yang dapat mengikuti Mini-Kompetisi, dengan ketentuan 
sebagai berikut:
(1) nilai pagu paket pengadaan dengan nilai sampai dengan 

Rp. 15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah) diperuntukan bagi 
Usaha Mikro, Usaha Kecil atau Koperasi. Apabila paket pengadaan 
tersebut menuntut kemampuan teknis yang tidak dapat dipenuhi 
oleh Usaha Mikro, Usaha Kecil atau Koperasi maka dapat 
diperuntukan bagi penyedia dengan kualifikasi usaha Non Usaha